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2Powiązanie profilu w Publons z ORCID

◼ Wymiana publikacji pomiędzy profilem Publons i ORCID jest możliwa
po połączeniu tych dwóch profili

◼ Otwórz stronę https://publons.com/ i zaloguj się na swój profil

https://publons.com/
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Kliknij Account (1) w sekcji Settings. W zakładce Account sign & security są
dostępne opcje synchronizacji konta Publons z innymi kontami. Kliknij Connect (2)
przy ORCID
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Zostaniesz przekierowany do omawianej
wcześniej zakładki Account sign & security.
Kliknij Connect przy ORCID (3)

Profil Publons można połączyć z ORCID również przy pomocy zakładki Permissions (1),
a następnie Create or conect your ORCID ID (2)
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Dodane 
identyfikatory 
można w każdej 
chwili usunąć ze 
swojego konta

Po przekierowaniu na platformę ORCID zaloguj się i kliknij Authorize access

w celu autoryzowania dostępu (4). Identyfikator ORCID zostanie dodany do profilu

w Publons. Kliknij Return To Publons (5), aby powrócić do profilu w Publons
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Po połączeniu profili możesz
zaimportować publikacje z ORCID
na Publons i z Publons na ORCID.
Kliknij Permissions (6)
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Zaznacz Keep my publication list up to date with my ORCID record (7),
a następnie kliknij Save changes (8), aby zapisać ustawienia

▪ Włączenie tej opcji pozwoli na import
publikacji z ORCID do Publons.
W przyszłości zmiany, które wprowadzisz
na liście publikacji w ORCID, zostaną
odzwierciedlone w Publons

▪ Jeśli synchronizacja jest włączona, te
aktualizacje powinny być widoczne
w Publons w ciągu dziesięciu minut od
wystąpienia zmian w rekordzie ORCID
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Kliknij Grant Publons permisson to update your ORCID works (9),
aby umożliwić Publons dodawanie twoich publikacji z Publons na profil ORCID,
a następnie kliknij Authorize access (10)
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Zaznacz Keep my ORCID publication list up to date with my Publons account (11),

a następnie kliknij Save changes (12), aby zapisać ustawienia

▪ Włączenie tej opcji oznacza,
że publikacja dodana do konta Publons
zostanie automatycznie dodana do
ORCID

▪ Automatyczne eksportowanie powinno
nastąpić w ciągu dziesięciu minut od
dodania publikacji
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Możesz również od razu wyeksportować publikacje z Publons na ORCID.

Kliknij Export publications to Orcid now (13). System poinformuje o rozpoczęciu

eksportu
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Kliknij Grant Publons permission to update your ORCID record (14), aby umożliwić

Publons aktualizowanie twojego identyfikatora ResearcherID na profilu ORCiD.
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Kliknij Authorize access (15)
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Identyfikator ResearcherID zostanie

wyeksportowany do sekcji Other IDs na

profilu ORCiD
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W zakładce Account Settings, w sekcji Trusted organizations, wśród zaufanych

organizacji, którym przyznałeś dostęp do swojego konta pojawi się Publons

Powiązanie profilu w Publons z ORCID
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Jeśli masz pytania 
skontaktuj się z nami

repozytorium.bg@pw.edu.pl

tel. 234 60 74 (pon.-pt. 9:00-16:00)

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałymi materiałami instruktażowymi w zakładce
"Ewaluacja w PW - instrukcje" na stronie internetowej BGPW. Dotyczą one postanowień
wskazanych w zarządzeniach Rektora odnośnie Kryterium I w ewaluacji

mailto:repozytorium.bg@pw.edu.pl
https://bg.pw.edu.pl/index.php/ewaluacja-bibliometria/instrukcje

